8
2

[image: image1.png]W

Y
<—

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2023                                                                                                        № 1568
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок
на предоставление субсидий для возмещения части затрат
субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым
в городе Мурманске (в ред. постановления от 11.10.2023 № 3540)
В целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» муниципальной программы города Мурманска «Развитие конкурентоспособной экономики»
на 2023-2028 годы, утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3522, на основании постановления администрации города Мурманска от 12.04.2016 № 945 «Об утверждении порядка предоставления субсидий для возмещения части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий для возмещения части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым в городе Мурманске согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить постановления администрации города Мурманска:

- от 30.07.2021 № 1990 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий для возмещения части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства», за исключением пункта 2;

- от 17.05.2022 № 1241 «О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города Мурманска от 30.07.2021 № 1990
«Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий для возмещения части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства».

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.
Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин
Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 28.04.2023 № 1568
Состав комиссии

по рассмотрению заявок на предоставление субсидий для возмещения
части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства
и самозанятым в городе Мурманске
	Синякаев Руфат Равильевич
	· заместитель главы администрации города Мурманска
	· председатель комиссии

	Варич
Андрей Сергеевич
	· председатель комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска
	· заместитель председателя комиссии

	Фридкина
Ольга Николаевна
	· главный специалист отдела развития предпринимательства комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска
	· секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Баранов Дмитрий Александрович
	· заместитель начальника отдела доходов и муниципального долга управления финансов администрации города Мурманска

	Бармина Евгения Юрьевна

	· начальник отдела аренды комитета имущественных отношений города Мурманска

	Здвижкова Елена Владимировна
	· начальник отдела потребительского рынка комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Коток Алексей Викторович
	· главный кредитный аналитик отдела по работе с корпоративными клиентами ОО «Первомайский»
в г. Мурманске Филиала № 7806 Банка ВТБ (ПАО) (по согласованию)

	Набатов Антон Геннадьевич
	· депутат Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Никифоров Дмитрий Геннадьевич

	· менеджер по проектам Некоммерческой микрокредитной компании «Фонд развития малого и среднего предпринимательства Мурманской области» (по согласованию)

	Пустовалова Ольга Анатольевна

	· консультант юридического отдела администрации города Мурманска

	Середа Марина

Леонидовна
	· начальник Управления продаж малому бизнесу Мурманского отделения № 8627 Публичного акционерного общества «Сбербанк России» (по согласованию)

Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии производится замена:

	Баранова
Дмитрия

Александровича
	· Подобед Еленой Витальевной
	· консультантом отдела доходов и муниципального долга управления финансов администрации города Мурманска

	Барминой Евгении Юрьевны
	· Марковым Игорем Васильевичем
	· заместителем начальника отдела аренды комитета имущественных отношений города Мурманска

	Варича Андрея Сергеевича
	· Ерасовой Вероникой Викторовной
	· заместителем председателя комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Здвижковой Елены Владимировны
	· Астаниной Людмилой Александровной
	· главным специалистом отдела потребительского рынка комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Котока Алексея Викторовича
	· Кузнецовым Андреем Владимировичем
	· начальником отдела по работе с корпоративными клиентами ОО «Первомайский» в г. Мурманске Филиала № 7806 Банка ВТБ (ПАО) (по согласованию)

	Набатова Антона Геннадьевича
	· Савенковым Андреем Анатольевичем
	· депутатом Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Никифорова Дмитрия Геннадьевича
	· Ивановым Михаилом Борисовичем
	· менеджером по сопровождению программ развития малого и среднего бизнеса Некоммерческой микрокредитной компании «Фонд развития малого и среднего предпринимательства Мурманской области» (по согласованию)

	Пустоваловой Ольги Анатольевны

	· Бугайчук Ольгой Ивановной
	· консультантом юридического отдела администрации города Мурманска

	Середы
Марины
Леонидовны
	· Омельчуком Алексеем Сергеевичем
	· начальником отдела организации кредитования клиентов малого бизнеса Управления продаж малому бизнесу Мурманского отделения № 8627 Публичного акционерного общества «Сбербанк России» (по согласованию)

	Фридкиной
Ольги
Николаевны
	· Александровой Жанной Владимировной
	· начальником отдела развития предпринимательства комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

______________________________